

Usfotunnistusfe kirjas enneses on kašs
jäggo, ja essimesšes jáus on 21 peatükki.

1. on kolmainust Jummalast; 2. päri-
pattust; 3. Jummalä polast; 4. öigeks-
samisšesf; 5. Öppetusse ammetist; 6. Uest
šannakuulmisšesf; 7. ja 8. ristifoggodus-
šesf; 9. ristmisšesf; 10. Jššanda öhtošö-
maiašf; 11. pihtist; 12. pattust pöörmis-
šesf; 13. kuida šakramentid tulleb prufida;
14. et ei kellelgi polle lubba foggodusšes
arwalikkust öppetada ja Šakramentid wäl-
jajaggada, muud kui agga neil, kes šeä-
dusse järrele öiete ammeti peäle on töštes-
tud; 15. Kirrifotenistusfe kombatšesf; 16.
Šimalikkuiš isšesekšise ello ašjušf; 17. Kris-
tusšes tullemisšesf, et kohhut moistma; 18.
wabbaš mešewallast; 19. kusiš pat toušnud;
20. häišt teggudšesf; 21. Pühhadš kummar-
damisšesf.

Teišes jáus arwatašše ülesš need paawš-
tilište kólwatumad kombatšes, miš Lutterusšes
uššorahwa juresš teisšwisiš on šeätud. Šeäl
šeesš on need 7 peatükki: 1. šinnitab, et šeiš

šieš šauarahwaleš peab mollemad nähtawad
ašjad, ni häšiš winaš kui šeiba, antama; 2.
on preeštride abbiellušf; 3. misšasf; 4. pihtis-
tist; 5. paasšumisšesf; 6. munkade tootuššisš
7. Kirriföš üllešmatte mešewallast ja öigusšesf.

Šahha öšaš on weel ükšš lühhišenne šöppöšön-
neš pandud, kusš šeesš ööldakšše, et ennamgiš weel
kólwatumaid kombatšesšid olleksš öšnud üllešar-
wata, ja šaš monnedš neidš weelš nimmetakšše.

Šeikš šesšinnane usšfotunnistusš on taššasš ja
rašhonoudjaš waimogaš kirjotud, öppetuššesš
puhšasš pühhaš kirjaš ning šaš wanaš waggaš
uššööppetajaššesš tunnistuššesšegaš šinnitud, ja
iškš šeddaš näidšedud, kuidaš needš öigedš šööp-
petuššesšesš parrandamisšesšesš, rahhušš ja önnis-
tusšesšesš tullewad, aggaš needš šeggašesš öppe-
tüşšesšesš, šeäduššesš ja kombatšesšesš hinguššesš
kähuššesš ja waewaššesš innimeššesšeleš. Mišš waššasšesš
meieš usšööppetuššesšesšesš öllidš šüüksš moistnud ja šem-
mašš šaitnud, šelleš waššöš teddaš šelgeš, mön-
nušaš ja šeppitajašš šannagaš wabbandakššeš, šed-
daš šeikšš kólwaleš jäššesš, kusiš weelš šurematš
wiššäš ja šidošš olleksš woinđ šündida.